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Danish.Cares direktør, Naomi Pagh, har opsagt sin stilling. Naomi 
tiltræder nyt job – dette i en fremtrædende rolle i en international 
koncern. Helle Pedersen er udpeget som ny sekretariatsleder og 
overtager ledelsen af den daglige drift af brancheforeningen, som 
fortsætter med uændret fokus på at skabe værdi for 
medlemmerne og danskere med behov velfærdsteknologi og 
hjælpemidler. 

Naomi Pagh tiltrådte stillingen som direktør i Danish.Care i december 
og fratræder pr. dags dato, da hun har valgt at takke ja til et andet job. 

Formanden Christian Gammelgaard Olesen udtaler: ”Jeg er naturligvis 
ærgerlig over, at Naomi forlader os. Men jeg har også forståelse for, at 
man nogle gange får et tilbud man ikke kan sige nej til,” udtaler 
Christian.  

Han fortsætter: ”Dette ændrer intet på Danish.Cares strategi eller 
opgave. Vi skal fortsat sikre, at vores medlemmer har de bedste 
betingelser for at bidrage med velfærdsteknologi og hjælpemidler til 
gavn for danskerne.” 

Naomi Pagh tilføjer: ”Selvom min tid i Danish.Care blev kort, er jeg 
imponeret over den særlige ånd i foreningen, i sekretariatet og hos 
bestyrelsen, hvor man mærke en vilje og åbenhed til at udvikle 
Danish.Care til en forening, der er en del af løsningen på nogle af de 
udfordringer, vi står overfor både på social- og sundhedsområdet. Den 
udvikling glæder jeg mig til at følge fra sidelinjen” udtaler Naomi Pagh.  

Ny sekretariatsleder 
Helle Pedersen er udnævnt til ny sekretariatsleder. Sekretariatet 



fortsætter arbejdet med klare ansvarsområder, tæt medlemsdialog og 
fremdrift på centrale aktiviteter. 

“Vi har et stærkt sekretariat og et solidt samarbejde med medlemmer, 
kommuner, regioner og øvrige aktører. Med den nye rollefordeling 
sikrer vi stabil drift og en tydelig retning i hverdagen,” siger Christian 
Gammelgaard Olesen. 

Helle Pedersen har mange års erfaring med drift i brancheforeningen, 
medlemspleje og -rekruttering og har derudover ansvar for Health & 
Rehab, som afvikles af brancheforeningen hvert andet år og er 
Nordeuropas største messe for hjælpemidler samt sundheds- og 
velfærdsteknologi. 

For yderligere information 
Christian Gammelgaard Olesen, formand i Danish.Care og direktør i 
Wolturnus 
Mail: cgo@wolturnus.dk 
Telefon: 3073 5685 

Helle Pedersen, sekretariatsleder i Danish.Care 
Mail: hp@danish.care 
Telefon: 6122 5756 

Om Danish.Care 
Danish.Care – Branchen for hjælpemidler og velfærdsteknologi er 
brancheforeningen for virksomheder, der udvikler, producerer og 
leverer hjælpemidler, behandlingsredskaber og velfærdsteknologiske 
løsninger til borgere og professionelle i Danmark og internationalt. 
Foreningen repræsenterer en bred kreds af medlemsvirksomheder og 
arbejder for bedre rammevilkår, stærk implementering i praksis og høj 
faglighed til gavn for borgere, medarbejdere og samfundet. 



 

 


